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^_^ , 

r tupoZllrlt t bashkangiitur i konsrriL.iorir *aorur"nt"ul;Jdyfr:1,i}i,lj:Jil:ffi1::rave kadastrare td trajtuara, sipas giendjes kadastrare, rakrike dhe

- l: Tl',1'r:Tfl '::": "i:4;' illll : l-,,, *tit te parce r es kadastrar e, esht€ :' E drejta prolr::."ilir;,1"o:fr1ffif:n* e".roft"i;""":, .,o,n 
e Kras.s 4,,;o Ne kuader te parceies ,.ro"ri*i" ,in;:[, ::,bire te top.ler r. o,rr,i ir,"l"].*uu' Ilshte toke urbane, ," inr*rti,i#.nY"''' nuk ka ndertesa te ndertuara, 'ns 

se njesise kadastrale;

I }'"li ka pjerrtesi -,.00, 
"i?"iri"rruge' 

uje, kanalizim. erer,trir<e,ltj.;
o Parcera kadastrare t. or.j"' o,r""fo,ll,j1j::perendim;Qagllavic€' 

,-"r.:::-"-,":re 
n€ rru*€t egzistuese me nr' td parceres kadastrare 1774-25 ZK

il;.t;#;;Jtn,}ffi'{:"'f^ti,*'i.::i:IxHr,1;,iffi :t".rshihenndertesaindividua,ebanimore
ne'Prishtlri,;#il?:"H:Ity''.shtepise ira;"iarJ"';;';J;"l''or / projektit ideor, per rregurrimin e

o organizim, ," o"X,i'Hiilil*:::planit, 
jane:.- 

-- -*'rrrnrt' ne kuader te Planit zr,"ilr*".?"*rr'r,,

:1ryn me vijen ;"i,,,,*lx'i,'J,,,'f;qF"iilT,Tl"il;xi,l,ll=T#; 
ix?i,,!:li*j:"tli:l, illi:?,J][?
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fo*;;il:",';;Xli1"",kfillii;ji,1#,1, i:ln*;": il",*ti,iiil;.te,f,e..nr_ar 

ne pranin e' Me keto kushtJng.,n1i,"." * ffi;i:lnitur ketil' vendimi pe' 
"attimfi';ilr.#" nderrimore;
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. Distanca e vij6s nd.rtimore nga vija rregurative p6r objektet individuale p6r banim r1E fshatra' duhet t6

jete 3-5 metra;

oParcelakadastraleetrajtuarp6rreatriziminesht6pis6individualetebanimit,6sht6:- ^ ----- 
nr' 1296-11, me 5:400 m';

. Destinimi i shfrytezimit te ndertesls, sipas PZHK-s6' t:.]on pdr "banim 
' 
individual"' me hapesira

p6rcjell6se, ,i, nrrinl t'"t ik", d"po, t uge.^i.u te garazheve'"t'i itirl^ pt":"rttit konceptual td prezantuar);

o Etazhiteti maksimal i lejuar, sipas PZHK-ri, rrf,t' P*1, kurse i;;;"; dhe i miratuar 6shtd P+1;

o Koeficienti i shfirytt zimit maksimar t6 p*""rnr rinrtimore - u*i" "rrs 
rregulrue^se (I$I,P)' p6r vendosjen

e nd6rtes6s n6 baz.-gabarit t6 p€rdh"rn, "* *,"t"', 'ip* 
Pzliil;;:;trtiei',""' 30 %o dhe sipas llogarive

kio siPdrfaqe 6sht6:

i':"+i,6.0 lo =l2o m2 / siPas PZ\-;e,l'
s=ri+ m2l sipas projektpropozimit l'- -,, -rx*imnr .,rk dsht6 i pErcaktuar, Esht6 p6rcaktuar vetdm

' :,ffiffi',,Hfl1f.x.ffi-"'fl"-ffi:ffi;r"11ilffi::iJi::i:!:;'rf*'xTi-":l;':;;;;;;;heimbi
kuot.n +0.00, 50o/o peretazhet *" ,errlliffi;^;z';;i t"tt]t"'i"t"'"' ii du p6r etaziret e n6ntok€s-

bodrume; ------r+aioriimex 6 gn6ntokEsq€:1Tl::

.ll#7;u;f 
tff "J;:ff HT#ifl ';ffi 1,:fJ:t1x.:?,(?Ht'tT:ifi xlirHi;:o'aioiii'

'or"rit* td Komunes sE Prishtinest .-^,- ^o"celiis nd.rtimore, p.r hapdsira glelberul;;.0:ryq'l::?:'
o Koeficienti i minimar t6 parcel.s.kadastrare-parceles 

ndertimore, p6r hapdsira gielbetuese (ISHPGD eshtt'

min. ,oh,u-uur re vendimit terry"l#i i;";{#,:{:;;iff ., brn''o:r - 18s481 dt'14'08'201s'

me gielb.rim t6 l;; i,"i, ,iir, si dhe hapdsira tE organi'#;;;;tt at'"'"ttt"ucion' dhe kjo sip.rfaqe

do tE jeti::

i:+O'Cf*0.+O:160'00 m2 / sipas PZI{J('-sd l'

. t*,:**,?,#:n';if['rl"ff"flxko'n",'ul' gi'oi"1:'#;;,"#:::#;:T:11]ii:it;ffiTd'
fshatra iishti: prej 5 - 1 0 metra, ,i:nr1rr1 nr": ,r-.it t6 :?il"l;' Di;i;';" nd€rtescs individuale p6r banim

nga nd.rtesat .t"r"*it" irh,ulrua, r"rJ".i"q.i "0" 
ou.lettet"niinn,nr" trr.*,"re, depozit. e pleh.rave etj')

alt',"t te jetd rninimum prej 25-30 metra;

o Erementet naertimore te naert"ruue lklnzollat, strehet e hyr.leve me dhe pa shtylla eti') n€ nivel te katit

mund t6 katojne vij6n nderti.*" aoL" li"g*it* 'ip"' ;';;;riii'u"'l 
"ta 

"aett"tei' 
gi"6etitht ui3et

nder,i*or", md sE shumti 1'20 metra; 
--,-:t f,:rz^a,rniiq q6 prishtin6s dt.14.08'20[6 dhe protokolluar me

r Bazuar ne nenin ItI. t6 vendimit t6 Kryetarit t6 Komun.s sE prishtin.s dt.14.0g'20[6 dhe protokolluar r

numrin 0l nr. oil_rgs+gr, per rt,u{I"""';fry,;;n,i, "nci"^i',i'"n"rgrite, 
siperfaqia qd zd shtresa e

,,termoizolinrit,,, nuk p€rfshihet ", 
u",tr,i*il;"i;;"q"t lt' o"n"t*r'#""itnit"o'"1 ut nE kalkulimin

#i"ttt tt lejes nd6rtimore; .-r:r.- aLzicr.esel

:*o;:',16'#*"',":"'nlSiffiil ili*:;H:"'k'r:li'J#iil',ffi nl6njdsibanimi;

:x*1ffii::;"J"il:"'::finffi'11trx tl,l*ilfr }F#T,Ttffi .l?Jft -i,t"'i.ffi ,fl:lH"l:
bashkdkohot" 

-in" 
*" *utu tE efigiencds sE energtse' o'E " ""'-'":':" 

- - "^*^-i me nroiektinplanifikuara .-^:^r-+^r-6+ rlhe tH ekzekutohet ashtu qd td jete t

o zgltdhjae kulmit duhet t6 projektohet dhe t6 ekzekutohet ashtu q6 t6 jet6 n€ harmoni me projel

arkitektonik dhe uji i streheve aurr", in i"rat et brenda parceles ndertimore'

o T6 b6het aplikimi i te giithave. ur#*"I"'" 1p"ii dhe arkitektonike t6 
'pixcaktuar 

nd kriteret dhe

v,ffi "jT;[rl..1ii#i{[i;'hJilffi :l,3i",;'ffi il3:llil"Ri*:'ff '#;:"",b6he,meaplikim

nga kjo drejtori. effikim nevojitet pr"ri*i-i i dokumeni"'Ji""i , *" p€rcaktim tE vendeve p.r kygje nd

rrjetet perkatdse, ;;";;" veqantE nd CD' me pErmbajtje si nE vijim:

o Emri (prindi) mbiemri i uptit.u",iijhe numri i identifikimit dhe adresa;

o Informat.,';,ui ioracionin-adresa e sakt6 e hap6sir6s ndertuese;

: ffi*'f"T'flllHtT[#*li*lf#$x'm. 
p.rbdr.se e kushteve nd.rtimore) dhe pamjen

: ff.ffil:i";Xr;m'1ru;'ul1fx"ff;aciteti 
i nevojsh.m per eldktrike dhe uj.)'
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Kygia ne infrastrtukture per ngrohje qendrore te behet ne rrjetin ekzistues,. pas sigurimit paraprak tekushteve detale dhe pelqimit pe.. Lyg;e nga "Termor.or,ig.olrtorja e eytetit sh.a. dhe prK.vr' D'k""nt1"t'itt 
'lffi,.- projekti ideor, ie rrurtorr"t ,ig""'.tipi me pdrgatitje te rart6profesionale dhe.rne ful'f'kit; petkatese peisecilen faze t€ projektit, ar[" ui-uar n6 kushtet nd€rtimorete caktuara nE pikdn IV'' projeki propozimin 

" pr"run uur, norrnave teknike pdr siguri nga zjarrisi dhe[ffi il!.llH:"#lfi ::ffi ffi :lHtffi lF?"'l*"., ",e 
no e.,", uu",,B ao.ezoh;il * rjr kopj eo Lokacionih e parcelEs ndErtimore n6 kuader t€ zones;

' Planin e situacionit t6 gierd, nE diametEr p."i jo.n:, 
me ndertesat ekzistuese dhe t€ planifikuara, nep€rpjesd 1:500 apo t:iooo, punuar ndbaz' t6 incizimit;il;te parceres nd.rrimore metr"i.,1i;il;i5ru*ro;til " 'a.'n"'l'1, i.o;ektuar dh: #;;*ltur6s rrugore, ne sistemin

' Planin e-situacionit td parcelel,. n6 pdrpjesd 1:200.ose 1:500, me dimensione t6 shenuara,horizontale dhe vertikale-kuota te lartesise'it 
" -"'pori"ionim te nae.t"re, ne sistemin koordinativ

fi :1:!ffi3l;:if :,p.Tfl1,;;:x}""l*kJ."fl:1fJi';iffi :#;llu.,o,g,,edhehyrjeven6
o Te giitha bazat'prerjet ot''" ortl-., 

" 
a*ffiffi{pl":: l:100, pdr ndertesdn e projekruar, dukefi*lffi3Hff,t:l vertikale te hvrjeve re'pl.ir,dE ahe etazrr;;;;;.", me kuota td sh.nuara,

' Dukja e jasl[tme e nd€rtimit, tridimensonare - perspektiv.;o pranin me vendin e qasjes n6 ujdsje,d, dh" k;;r ili^, ,ep.rpjes€ r :100;o pranin me vendin 
" 

quE". n€ fumrzim -. "r;;;;-erektrike nE pdrpjes. I:100;r pdrshkrimin teknik t6 pun€ve nddrtimore; 
@- -l

' Paramasen dhe parallogarine e pundve nd€rtimore dhe nd€rtim ore zejtare;o Detaj et karakteristike dhe t€ nevojshm., ,a fr.pj..i t,r, t :70 apo r:20;' situacionin nre pdrshkrimin teknii te "orga;iz;iat 
" 

*urut e sigurise ne vend nddrtim,,;' 
X1[:[Tpozuese 

pdr fiziken ndertimoreidr," uie te mbrojtje, ,r'gu rt *a, me anariza dhe masao Deklaraten,e nloj.ekguesit pdr fazat enevojshmevlr' Nd6rrimi i destinimit te iiteti,igl;...J - .rJq"ner" parcera kadastrare nr. 1296-, ne baze tecertifikatds se n'i6sisd kadastrale, errrie 
" 

ei,identuar ;" ir";!,qf.reril;; pl.""raruok6 bujq€sore, meklas€ te kualitetit "Ard e rrutet'+ll ii.," purt qe, per pr";i; Zhviilimor K";;; nuk €sht€ marr€ pdrqimnga Ministria e BujqEsisd, Pylltari.e orr. zrrriiriririrnr.ri, per ndeni*in , a..tinrmrt te tokds bujq€sore,pdr inicim te proceiulSt' tetrl.gr'qifu.lf.uurrr, rarri-i'ii"ig,:ijt6 tok€s buileso.e n6 tok€ nddrtimore,

ff i,i:'ff ,L:ffi ffi:$ffi jTjt};[rfl *H,'JilJffi,;*e*i[i;::r*J;i:;,d:::kdte tushe' Pdr pajisje me kete peiqi;,;: kerkese arr,"ii:ii..:toheni k.saj drejto.,"-,i::::ffiH***xe nevojshem' 
" 

till.P.lr-.s aktit perc;Jtes, a" ,e p.""L,"il",,,r, to*p"t"n"dre'umir,un6 e Bujq€sise,Pylltarise dhe Zhviilirhit Rurar. oltrir"r,*iori i ,"roirrrrri ourr., te p6rmbaje:' 
i*frl$l"'mbi 

pron€sine perparcel€n kadast*r"l""ijir.atdn e njesise kadastrare dhe kopjen e pranit
' vendimin per caktimin e kushteve nddrtimore, i l€shuar nga Drej[oria e Urbanizmit (kopje);' Kopjen e letemjpftimit te kerkuesit/ve (bashk6pronu-rri. tE parceles-ave dhe investitorit);Pagesa e kompensimft per 

"aetti-i,, " a".iiri.itie trte, bujq.sore - meqendse parcera kadastrale nr.1296-11 ZK Qagllavicd' ne uu'e ie clrtifikates ,t r:lrire r.udurt.ur., ,.rr1, ."evidentuar me lroj t€shfrvtdzimit t€ parcel€i-toke bujqer 
-;", 

;. Hase t6 truiii"iit-,,ur{; kr;G n:i.*"n"t qE paraprakisht tebehet pagesa e komPepsimit pdr'naerri-1, 
" 

o".tini-.nit^ii"iotr, bujqesore n6 tokd nd€rrim.re, konformnenit 11' 13 dhe t4 de rigiit 
"l- $i-aa-pe.,io-t#-rir;qiir1" dhe nenit s,-q ah" 14 td udh.zirnitAdministrativ te MI

kete fushe. - 
-'^JPzuR Nr' 4l/2006, per nd€rrimin . i"riinimit te tokds bujqesore, q6 e rregurojne

Siperfaqia e tqkes bujqdsore, td cilds do ti nderrohet destinimi, do td pdrcaktohet bazuar n€
sipdrfaqen q€ do t€ nddrtohet, tip"r'prr";, te situacioni, -:,rgiryrr:*,,J;"1 #te njejta do tE p€rfshij.

iI'.:}ffi;'-ffi11::,HXiTjBJl;:i'J# i9#i'il#?.a.f" o" te ,"gii,i.",,o si toke nderrimore,bujqeilre- pagesds sd kompensimit pEr ndeiimin e destinimit t6 tok6s

,rE
9l
Irl

.TI 6r'4,\ird
I lLi\Li:r-

I:.,4ilf.
;a ?,
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Ky kompensim - pagese do t6 realizohet nd Drejtorine e Kadastrit td Komun€s sE prishtinds, n6 fazen

e zhvillimit te procedurls"administratlve pdr marrjerre lejes nd€rtimore'

VIU. Marreveshja per infrastrukture - bazu"ar nE ninin 23 te Ligiit Nr'04iL-1 t0 pe1\.d'f*. $" ie
nenin l0 dhe t t te ,,i,i"gullore mbi raks€n administrative p6r dh€nien e lejes se nderti[nit dhe TariGn per

rregullimin e inriastruk;res,, 01 nr.4z4r0r-.00g4474fi7 a{.zq.oq.zo17, obligohet Dreitoria e Investimeve

Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave e Komunes sd Prishtines, te vleresoje nie ngarkese p6r t6

rimbursuar koston p.r krijimin, p.rmiresimin, zgierimin apo riparimin e infrastrul(tur€s' dhe t6 arrij€

marreveshje pdr infrastruktur€ me pronarin/investitorin' Me aplikacionin pdr leje nderitimore tE dorezohet

dokumentacioni i nevojshem, ne dfsje t€ veqant6, i cili p€rmes aktit pdrcjelles' do-td procedohlj,nga kjo

drejtori, n€ kompeten"6 te Diejtorise-se tnvestimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave t€ Komunds

s6 Prishtines, p6r arritjen e k6saj marrevestrjeje. Dokumentacioni i pergatitur duhet td permbaje:

o Deshmin6 mbi ironiisine per parcelen kadastrale/certifikat6n e njesise kadastrale dhe kopjen e planit

(koPje); . - ..-:-.^o vendimi p6r caktimin e kushtet nddrtimore, s6 bashku me situacionin e miratuat, tE leshuar nga kjo

drejtori;
. certifikaten e regjistrimit te biznesit t6 kompanise investuese;

o Kontrat6n per bashk6investim (nese dsht6 piezantuar nE kdrkescn pdr leje ndertirrnore);

r Autorizimin p€r p6rfaq6sim (n€se 6sht6 prizantuar nd k6rkes6n e lejes ndertimone);

. Kopjen e letemjoftimit te k€rkuesit | ,.. L, _tL r,-^ a^-:r^ -jIX. Pagesa e taks6s administrative per dheri"r, e lejes se nd6rtimit dhe tarifa pdr rhdikimet nga nitja e

densitetit t6 inliastruktures, do te realizohet sipas "Riegullore mbi rakscn Adminisffative p6r dhEnien e

lejes s6 nd6rtimit arre iaridn p€r rregullimin e infrastruktur€s" 01Nr.434101-0094474117 dt'24'04'2017

dhe bazuar nd dokumentacionin ndertimor / projektin kryesor, si pjes6 pdrb6rdse e kdrkesos pdr leje

ndertimore. Pagesa e taksds dhe tarifbs, tip"t rcii: i ?,?Y?!;1"t€ 
realizohet sipas afatlt kohor tE pcrcaktuar

ne paragrafin 4 td nenit l6 te UA te MMirH-se Ni.OO/ZOr 7 dt.23.05.2017, pas marrjqs s6 konfirmimit p6r

ot'*tt?r"rrhm6ria 
e vendimit p6r caktimin e kushteve ndertimore.dg tti jete nje (l) vit, me TTl::i te

vazhdimit per nje (1) vit tjet6r, ne rastet kur nuk ka nd6mrar gjendja ekzistuese apo dokumenti i planifikimit

hapesinor, dhe me aplikim para skadimit t6 afatit t6 vlefshmeris€'

Arsyetim

pronari, Besfort Rrecaj nga Prishtina, me kcrkesen 05 nr. 350102 -3ollgol-ip dt' lg'.12'2019'ka

k.rkuar nga Drejtoria e uibanizmit e Komunes sd Prishtines, caktimin e kushtteve nd€rtimore per

hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor, per ndertimin e sht6pise inflividuale te,banimit'

ne rokacionin e p.rshkruar ,re parugiafin I. te dispo zit'it te vendimit p6r oaktimin e kushteve

ndertimore
MekErkese,pronarikaprezantuardokumentacionin'sinevijim:

o Deshmine mbi pronesine p6r parcelen kadastrale nr. 1296-11 ZK' Qagllavice, evidentuar ne

certifikatenenjesisekadastraleP-7|9|4075-01296-||.
o vertetimin mbi obligimet tatimore, ne emer tE Besfort Rrecaj, nr. 307540/19 dt' 19'12'2079'te

ldshuar nga Drejtoria e Financave;

o Kopjen e letemjoftimit. 1,

o Informaten nga "Plani Zhvillimor Komunal- PZHK, me nr. 2553 dt' 14'11'2019' te leshuar

permes siste#t online.rgu Dr"loria e planifikimit Strategiik dhe Zhvillin[it te Qendrueshem e

Komun€s sE Prishtines'
o Incizimi gieodezik per parcelen kadastral e m.1296-ll ZK. Qagllavice, i lunuar nga kompania

e licensuar gi""J"t"..deoHorizont,, sh.p.k. me nr. te licenses 54.

. projekti ideor i punuar nga komparla "GM Architecture" shpk, me m' te certifikates se

,.fli]jlHl 
f Jfffir,jji:ill:1"6s se prishtines, pas shqyrtimit te.kerfeses ne fia18, ;f dhe

dokumentacionit te prezentuar me prova t6 bashkangjitura, konsul^timit tE dokurrtenteve te planifikimit

per hapsiren ku gjendet lokacioni, planit Zhvillimor Komunal, rregullativen ligiore nd fuqi nga lemi i

planifikimit, ,,oeti*it dhe i procedures se p€rgiithshme administiative, dhe projektit konceptual' ka
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konstatuar se parcela kadastrale *^1299.11 lK eagravice, shtrihet n6 kuader te pranit Zh,ilrimor[".[xffi],.I[1'ffi ,Y;#*iff;1ffi i:1;..#,J:lli#;::l;,1s6871dt27'Bnir,li,o,ete
Pas analizimit te projekt prop-o'imlt t, pr*"*rl-eshte konstatuar se projekti ne {are, eshte ne

harmoni me kriteret. pruniine;qr, 
u: d;.j;;i, ffik;'rburu* rr;; is-191isi x..o+zi_110 pe,

Nddrtim' pik€n t'z ar" t'ii-'i"tr"'ii t: ,, ujrrrri-it.Adminis,.rri"ie loupu-r. Nr.06/2017 p.r
caktimin e Proceduru';.ne' nergr1i,j.., arr"-Jqrrii,i* 

1r;4;**;. kushte ndertimore, leje
nd€rtimore dhe leje *enimi pet iutrgorine e r-# Jrr. te II-te te niertirieve, kio drejtori me date
10'01'2020 ka vendosur ru-"ti-'' orurig le d;#; dukshme dh.?"i.r.r,rese te lokacionit dhe
rrethines ne diameter.prel io,"',;r; td.njoftuari;iil;; 

-".synimin 
" f.orru.er" dhe investitorit, p€r

nd6rtim' dhe i njejti-esirte r*r"rl.aivozicior-;;^;;..p:..5 
(pesef dite, per tju mund€suar te

interesuarv' ,*lTij:r.iir'Ei.".'g;i91i;;u rI, ,tru* d;iik r;urrr,ouur te qendroi€ deriffi3Tnl3,'-.,-*il'",xi$:ti:;Hi5l;l#ru#jT:#"k,ronike,ynu,.-,,1,r'iu?,,,,
Meqenese parcela luaurt*i. y.,,r?2i.li' ix c^etr*iC-re bazE tecerrifikates se niesis€

kadastrale' eshte e ividentuar .i r.rrrrre "Td 
" 

nure. +,,],arr..gq.lrr, on. iiurin ZhviilimorKomunalnuk eshte marre.pYtqi- dMiil;;i" 
".1;:r.J.ilpirio.ir.i arr"^irr'riiri-lt Rurar, p6r nddrrimin e

destinimit te totett";q".:t", rltr r"i1- te procedurer, tonpll ai.pri*"ii*io." te I-igiit nr.02/L_
26 per Tok€n B'iqesore ar'" i-larreri-i, aa,iriri".*;ffi: +tnooa,irr rii**,n 

" 
destinimit td tokes

bujqesore' qe rregullol" rt"t r"rrilouligorr.t upi,#il, pa.uprr.ri.rhi"piitiri, per reje ndertimore,
ta rregulloje kdte gcshtle, or[.'lr'dd;;;";.^T,,:*;6 

k€saj drejtorie, me dokumentacionin effi[Tfbi,L'J,;il"'ffi*i[11i;;r;';""[T;ocedohet, nE kompetence n6 Ministrin€ e
Bazuar ne konstatime' t -e ti'e""e, rregullativen ligiore n! fuqi, konkretisht nenin 1g t6 Ligiit

per Ndertim Nr' 04lL- i 10 dt' i1'olzorz,;;ri;;;"iriisi, 
pn. Fr#iri#irap.sinor Nr. 04/L_174

dt' 31 '07 '2013' nenin r: te ua L u"lipnit N;.i,6/r0 iiii,rr.or.?0.17p€r percaktimin e procedurave
p.r pergatitjen dhe srqyrtimirrtte*"'ur" per kushte ,rde.timo.", tele nierfimore dhe leje rrenimi per
kategorine e I-rd art" rr-ta i;-#;;"ve;', Dr"lto.iul-uruuri^iii^1, r."r.tatuar se kerkuesi ka
prezantuar te giithe dokumenta"ionin e nevojshem, dhe se_projekti koncep tuar i prezantnar, eshte ne
nannonr me destinimin dhe kriteret dera te Planit-ztuitri-o, 

{9T*ur per ate hapesire, si dhe ne
*6,m ff#:" t:il,.**l#**:1,";j[,il./#iip,, gi itha kriteret e parapara,igj ore pdr

ffi{d:i ff},I1il:l J:*-S*:;qd"'rii, ?. "",1#, p€r caktimin e kushteve nd ertim o reUdh6zim juridik:"':3 
: olku*n;. me r.ete vendim, me ankese mund ti drej.tohet k.saj drejtorie

brenda afatit prei 30 ditesh' a*tffi"ritur nga dita e,,u..i", ne dorezim te k€tr; vendimi. Bazuar ne
vler€simin nsa kio drejtori, ank;;:;;r;"nJ;;o,J'iio,r.or..,r., 

r. o.eu*epror_ MMpH_ja.

F!:i;[]|#,J"i,,"Jqtili:H,;fl*'ilffi[,jllifi, ,n.*or*t, re,ii.-.i,, ,, dosje ,€ ]ende,,Kopja elektronik" Lati; '"ioitil ie.got 
"i, oreltorise s€ planifikimit Strategjik dhe Z,hv,rimit te

Q€ndruesh6m.

DREJTORIA E URBANIZMIT E TOMUNTS SiI PNTSHTIN*iS,0s.NR. 3s0/02_307sqolr lDi. 1s.01.2020
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''t lll

.:
rt*,.+:

i;,2
j?

Punoi,
Rrezarta Mati U.D. Udheheqese e Sekrorir.

tvrttfi\)Zd reffi.,r.:
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